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Till Skärholmens stadsdelsnämnd 

 

Gemensam upphandling av 

bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser 

inom äldreomsorg och stöd och service för 

personer med funktionsnedsättning 

Förslag till beslut 
 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom 

äldreomsorg och stöd och service för personer med funktionsnedsättning 

för Stockholms stad. 

 

2. Stadsdelsnämnden ger fullmakt åt förvaltningschefen vid Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsförvaltning att för nämndens räkning att fatta beslut 

om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med 

valda utförare.  

 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

Kerstin Sandström    Andreas Thorstensson 

stadsdelsdirektör  avdelningschef omsorg om äldre och 

funktionsnedsatta 

 

 

Sammanfattning 

Nuvarande ramavtal gällande bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom 

äldreomsorg och stöd och service för personer med funktionsnedsättning löper ut 

2014-01-31. Avtalen går inte att förlänga ytterligare, varför en ny upphandling 

måste genomföras. 
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Skärholmens stadsdelsförvaltning 

Box 503 

127 26 Skärholmen 
 

 

I detta ärende föreslås därför att stadsdelsnämnden tillsammans med övriga 

intresserade stadsdelsnämnder genomför en gemensam upphandling av 

bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom äldreomsorg och stöd och service 

för personer med funktionsnedsättning för Stockholms stad. 

. 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom den administrativa avdelningen i samråd med 

avdelningen för äldre och funktionsnedsatta. Information har lämnats i 

förvaltningsgruppen den 17 januari 2013. 

 

Bakgrund 
Nuvarande ramavtal gällande bemanningstjänster vid tillfälliga vakanser inom 

äldreomsorg och stöd och service för personer med funktionsnedsättning för 

Stockholms stad som avser perioden 1 maj 2010 till och med 31 januari 2012 med 

möjlighet till förlängning i maximalt ett plus ett år, löper ut 2014-01-31.  

 

Avtalen går inte att förlänga ytterligare, varför en ny upphandling måste 

genomföras. 

 

Nuvarande ramavtal gäller för 12 stadsdelsnämnder (Spånga-Tensta, Rinkeby-Kista, 

Kungsholmen, Östermalm, Norrmalm, Södermalm, Enskede-Årsta-Vantör, 

Skarpnäck, Älvsjö, Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen och Farsta) samt 

socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden.  

 

Ramavtal gäller inhyrning och förmedling av personalkategorierna legitimerad 

sjuksköterska, personlig assistent, undersköterska, vårdbiträde och vårdare. 

Upphandlingen gjordes för att tillgodose behovet av bemanning vid tillfälliga 

vakanser när detta inte kan täckas med egen vikariepool eller på annat sätt.  

 

En ny upphandling behöver därför påbörjas under våren 2013. 

 

Upphandlingen av nu gällande ramavtal samordnades och förvaltades av 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd. Den nu aktuella nya upphandlingen av 

bemanningstjänster planerar att samordnas av Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd. 

 

Förvaltningens förslag 

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag att delta i den 

gemensamma upphandlingen och ger förvaltningschefen vid Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsförvaltning i uppdrag att för nämndens räkning: 

 fatta beslut om förfrågningsunderlag 

 fatta tilldelningsbeslut 

 teckna avtal med valda utförare 


